FONDAZIONE IRCCS CA” GERANDA
{SPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag,

§ . 3 g
& é? & 5‘“?* BB gy Syonl
DETERMINAZIONE N. 1§ LI B v Atin, 954/15 all. 26

SELEZIONE PUBBLICA PER iL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA A LAUREATO IN MEDICINA E CHIRURGIA CON SPECIALITA" N
GERIATRIA DA DESTINARE ALLA U.O.C EMATOLOGIA NON TUMORALE DELLA FONDAZIONE-
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CONFERIMENTO DEGLUINCARICO.

I DIRETTORE GENERALE
Pramesso che:
con determinazione del Direttore Generale n. 1794 del 28.07.2015 & stato indetto avviso pubblico

di selezione per ii conferimento di n.1 incarico professionale a n.1 faureato in Medicina e Chirurgia
con specializzazione in Geriatria, alle seguenti condizioni:

- durata dell'incarico: dalia data di sottoscrizione del contratio e per un periodo di mesi 12 con
impegno orario settimanale di 36 ore;

- luogo principale di svolgimento delf'attivita: UOC Ematologia non Tumorale e Coagulopatie;

- oggetto dell'incarico:

- Supportare la UOC Ematologia non Tumorale e Coagulopatie nelf attivita ambulatoriale e
consulenza del pazientl coagulopatici, emofilici, emorragici;

- Attivitd assistenziale nelarea di degenza della UOC Ematologia non tumorale e
Coagulopatie qualora il Responsabile lo ritenga necessario;

- Turni di guardia notturno/diurno e festivo della UOC Ematologia non tumorale e
Coagulopatie qualora il Responsabile lo ritenga necessario;

- Partecipazione alla turnistica di Pronto Soccorso pari ad un turno mensile {qualora il
Responsahile io ritenga necessario);

- Partecipazione diretta all’esecuzione di protocolli di ricerca clinica;
- Partecipazione alla raccolia ed elaborazione di dati relativi a protocolli di ricerca clinica;

- compense: complessive lordo € 55.000,00.= a fronte di un Impegno orario settimanale di
circa 36 ore, da pagarsi mensilmente previa validazione del Dirigente Responsabile;

a seguito della pubblicazione delf'avviso di selezione sono stata presentata n. H{una) domanda
di partecipazione alla selezione -3allto 21 in atti 954/15 - da parte della seguente candidata:

- DBr. ssa Mara Malerba

DATO ATTO che, il glorno 27 Agosto 2015, & stata effettuata la selezione dei candidati ed & stato

redatto if verbale di selezione che, sottoscritto dai componenti la Commissione, viene allegato in
atti  954/2015 -~ alito 25 ~

IRCCS di patura pubbliea

egione

Sistema Sonitario : Lombardia

£



FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
OSPEDALE MAGSIORE POLICLINICO

DETERMINAZIONE N, E At n. 954715 all. 26

PRESCO ATTO che alla selezione erano presenti i seguenti candidati:
- Dr.ssa Mara Malerba

EVIDENZIATD che, alf'esito della selezione, fa Commissione ha proceduto alla formulazione della
seguente graduatoria

- 1°e unica classificata Dr. ssa Mara Malerba con punti 48/50
RITENUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire la collaborazione coordinata e
continuativa alla seguente candidata:

- Dr. ssa Mara Malerba

alle condizioni previste nell'avviso di selezione, a decorrere dalla sottoscrizione del contratio;
VISTA Iz bozza dicontratto all. 27 in atti 954/15 e ritenuto di approvarne la stipula;

con i pareri favorevali del Direttore Sanitario e del Diretiore Amministrativo

DETERMINA

1. nel quadro di quanto riportato in premessa, di prendere atto del verbale di selezione allegato 25
in atti 954/15 e di approvarne la graduatoria, cosi di seguito riportata;

- 1°e unica classificata Dr.ssa Mara Malerba con punti 48/50
2. di conferire 1a collaborazione coordinata e continuativa alla seguente professionista:

- Dr. ssa Mara Malerba

alle seguenti condizioni:
- durata deil'incarico: dalia data di sottoscrizione del contratio e per un perindo di mesi 12 con
impegno oraric settimanale di 36 ore;

- luogo principale di svolgimento dell’attivitd: UOC Ematologia non Tumorale e Coagulopatie;
- oggetto deil'incarico:

- Supportare {a UOC Ematologia non Tumorale e Coagulopatie nell’attivita ambulatoriale e
consulenza dei pazienti coagulopatici, emofilici, emorragici;

- Attivita assistenziale nell’area di degenza della UOC Ematologia non tumorale e
Coagulopatie gualora ii Responsabile lo ritenga necessario;

- Turni di guardia notturno/diurno e festivo della UOC Ematologia non tumorale e
Coaguicpatie gualora il Responsabile lo ritengs necessario;

- Partecipazione alla turnistica di Pronto Soccorsa pari ad un turno mensile (qualora il

3%

IRCCS di natura pubblica

Sisterna Sanitaro

T
Pty



FONDAZIONE IRCCS CAY GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Yl
o
{70

g5oogn’
. & 4 od
DETERMINAZIONENE % °

- Responsabile {o ritengs necessa

dely 5 me f:,ﬁf,;‘:; ) At n 954/15 all, 26
{%% Iogh s LYW

- Partecipazione diretta afl’esecuzione di protocolli di ricerca clinica;

- Partecipazione alla raccolta ed elaborazione di dati relativi 2 protocolli di ricerca clinica;

compenso: compiessivo lordo €. 55.000,00.= a fronte di un impegno orario settimanale di
circa 36 ore, da pagarsi mensiimente previa validazione del Dirigente Responsabile;

evidenziando che il disciplinare di incarico & approvato secondo i testo di cui all’ aliegato 27 in
atti 954/2015

3. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento trova copertura con | seguenti
fondi di finanziamentao:

€ 50.000,00= da donazione da parte delia Fondazione Villa

£ 5.000,00.= da studi clinici della UGC Ematologia non Tumorale e Coagulopatie

4. di registrare la spesa al seguente conto economico e impegni:
CONTO ECONOMICO: 454011

1 2015001060
D 2015001121

RE GENERALE
/éfﬂﬁah‘ !

‘s

e DEREWOR;{SAN!TAREO

i DtRE)?(éRE A ﬂéﬁg%sva
Dr.ssa Anng Pavan

Pl Ddtt. ssa Fi'ar;,ce%ca Fance!ﬁ‘)

P }

i

H
i
!
t
!
i
i

e

i
Servizio competente: Ufficio Affari Generzll, Legale e delle Assicurazioni
Responsabile del Procedimenta: Avv. Giuseppina Verga

IRCCS di natura pubblica

Regione

Sistemna Sanitario Lombaordic




